PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

(PIBID)/CAPES/IFCE

EDITAL Nº 03/2018 PIBID/CAPES/IFCE/FORTALEZA

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS BOLSISTAS E DE ALUNOS VOLUNTÁRIOS PARA O

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO IFCE

 O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO CEARÁ, CAMPUS de Fortaleza, no uso de suas atribuições, torna pública a

situação das inscrições destinadas à seleção de alunos do(s) curso(s) de licenciatura(s) em Física para

que atuem como bolsistas e voluntários do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência

(PIBID) 2018, nos termos do presente Edital, do Edital nº 07/2018 da Coordenação de

Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES) e da Portaria CAPES nº 45, de 12 de março

de 2018, vem por meio deste divulgar a lista das inscrições deferidas e indeferidas nesse programa.

NOME SITUAÇÃO

Alessa Alcântara da Silva DEFERIDA

Elias Renan Benigno de Farias DEFERIDA

Gabriel de Aquino Viera  DEFERIDA

Jefferson Dantas Neves DEFERIDA

Jéssica Celina Rodrigues  DEFERIDA

João Victor Araújo Pereira DEFERIDA

Vitoria Hellen Jucá dos Santos DEFERIDA

Wenderson Bonifacio Rodrigues  DEFERIDA